

Pachet materiale educationale

I.D.: 88604044

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 9.950,60 RON - 9.950,60 RON

Descriere: 1 120504 Forme Diverse Set 14.00 21.01 294.12 55.88 2 120618 Sarma plusata Set 14.00 16.81 235.29 44.71 3 120744 sabloane animale domestice Set 14.00 26.89 376.47 71.53 4 240515 Sabloane plastic tare Set 12.00 13.45 161.34 30.65 5 240515 Sabloane plastic tare Set 2.00 13.45 26.89 5.11 6 570001 Set constructie vafa 48 piese Set 14.00 66.39 929.41 176.59 7 120159 Cauciuc magnetic adeziv BUC 14.00 5.46 76.47 14.53 8 120235 Sclipici - auriu BUC 14.00 5.04 70.59 13.41 9 120241 Sabloane Decoratii de Craciun BUC 14.00 14.29 200.00 38.00 10 120613 Sclipici - argintiu BUC 14.00 5.46 76.47 14.53 11 120614 Sclipici - rosu BUC 14.00 5.46 76.47 14.53 12 120620 1 Bila polistiren - 50mm BUC 294.00 0.67 197.66 37.56 13 120816 Pasta alba de lipit BUC 14.00 9.24 129.41 24.59 14 120102 Pensule magice BUC 28.00 12.61 352.94 67.06 15 120103 Picto - degetare BUC 14.00 15.97 223.53 42.47 16 460001 Elastic colorat BUC 14.00 29.41 411.77 78.24 17 550001 Autocolante Recompense BUC 14.00 7.56 105.88 20.12 18 120995 Carioci subtiri BIC Toata clasa BUC 9.00 250.42 2,253.78 428.22 19 670031 set 10 Fulgi de zapada BUC 8.00 8.40 67.23 12.77 20 670031 set 10 Fulgi de zapada BUC 20.00 8.40 168.07 31.93 21 460044 Margele pastel cu dungii BUC 14.00 18.49 258.82 49.18 22 540067 Rame pentru decorat BUC 14.00 26.89 376.47 71.53 23 540076 Frunze colorate din spuma BUC 14.00 25.21 352.94 67.06 24 122322 Lipici gel 1L BUC 3.00 19.33 57.98 11.02 25 122343 Ciucurei Craciun BUC 14.00 9.24 129.